ijll fli \ 'IЧ: ;,;: ::i ·,,· i: ;., 11

.',' ·, ~ \ ' !
1
1 1 1 · , ,l1

',J ·1! 1 ' ' •11 '·• 1 j' 1 ' • ' 1

РЕШЕНИЕ J1l
1

• 11
1 !

заседания общего собрания первичного отде е:~шя Общероссийского
' 1

общественно-государственного доижени I детей и молоде)КИ

в Муниципального бюджетного общеобразо~'}Тельного учреждения
«Средняя общеобразовательная lflikoлa № ?»

имени Грановского JОрия Ан]6новича 1

nол11ое 11nнме1юоn1111с 06разооатсль1101\ 111111 ююf,1 орга 11изацн\~i \u соспuетстi;ии с устаuом 1

V V : i\ , ;
ст. Тбилисская, Тбилисскии раион, ) 1<<18» яюзаря 2023 r.
Краснодарский край j 1., Дата r lроuеде11 и я ~ !

Место nрооедения: : 1 !, .! · 1 1
1

' ' 11 ' ' 1
,,1, li j,; lt

Время проведения: 13:30 /i, ; ,, ,':
1

Общее количество участников ·
11 )первичного lотде:Гiения

Общероссийского общественно-государственнф;о движения , детей и
1

молодежи (далее - первичное отделение) состав~я'ет ___ . человек, из них в
заседании присутствует __ человек. Кворум име~f ся. , .

1 '·! ·!
Присутствовали: J' . ,

1. Ковалев Александр Михайлович, директор J:. · : ,
2. Прокопович Анна Александровна, заместитель !,~ректора по . ,
воспитательной работе '1 \: :, . . ·1 ' : . . . i; .
3. Малинская Светлана Борисовна, советник диреtтора по! J3оспит1~.ию и
взаимодействию с общественными объединениям~! : 1[ ; ', '

4.Коваль Ольга Юрьевна, руководитель ШУС «Школа лидера»
1 J, •'

5.Афанасьева Галина Васильевна, родитель ' · ' ·
6.Недосеков Артем Дмитриевич, лидер ШУС «Ш~~ла · лидF~а» .

Повестка заседания:

1 1

1.Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отд~:шения; •
З.Об избрании председателя и секретаря Совета перви~ного отделения;

'-' ' i . ; ' '
4.Об определении основных направленищ :деятеш)ности ~ерв~чного .

отделения Движения. ' il
1

1. По первому и второму вопросу слушали Ковалева А.М.,
. \ · Ф.!1 .0 .

который предложил избрать председателем об~его собрания ,первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов Малинскую С.Б.

11:1 Ф.И.О :
11 1

Секретарем общего собрания первичного избрать,'rрокопович А.А'.
Ф . И .0 .

1'

2

Проголосовало:
' 1

«за» - 6, «против» - О «воздержалось» - О i
1, 1 '

Решили: избрать председателем общего собрани;я первичного отделения и
наделить правом подсчета голосов Малинскую С.Б 11

Ф . И .О .
1
'

'1 секретарем общего собрания первичного отделени~ избрать -
Прокопович А.

Ф.И.О"

2. По второму вопросу слушали Малинскую С ~Б., которая ~редложила
,· ·: 1 '

Ф.И.О., 1

избрать в состав Совета первичного отделения 1: Ко~але:iза Александра
Михайловича, Прокопович Анну Александровну, ';малине~~ ю Светлану
Борисовну, Коваль Ольгу Юрьевну, Афанасьеву f:а;шну В:асильевну,
Недосекова Артема Дмитриевича. ! · ; :

! , i

Проголосовало:

«за» - 6, «против» - О, «воздержалось» - О.

Решили: избрать в состав Совета первичноtо отделе~ия:
Ковалева Александра Михайловича, Прокопович Анну Ацександровну,
Малинскую Светлану Борисовну, Коваль Ольгу Юрьевну,· 'Афанась,~ву
Галину Васильевну, Недосекова Артема Дмитриевtrча.

'1

3. По третьему вопросу слушали Ковалева А.М., ко~;орый преД!ложил
Ф. И .О . ' ' 1

• • 1

избрать председателя первичного отделения Малинскую Свеrлану Борисовну
1 '

и секретаря Совета первичного отделения Прокопович Анну Александровну.

Проголосовало: . {:
11.t

«за» - 6, «против» - О, «воздержалось» - О. ·1:

1 1

:1
Решили: избрать председателя первичного отдел~ния М~инскую Светлану

Борисовну и секретаря Совета первичного от~фления -Про1<опо,вич Анну
11111' Александровну. i'
', 1

4.По четвертому вопросу слушали Малинскую С.Б.., которая предложила
Ф .И . О. 'I' , : : ,

определить основные направления деятельности ~ервичнqго отдел fния:

! .патриотическое :l.,i·, · ::.: . ·.
1'' :·! ' 2.духовно-нравственное •1: /

3.культурное ' , i ·•

4.спортивное 1

5 .эстетическое ,11 ;

, _
\ i

з

6.развитие семейных ценностей
1 1

1

Проголосовало:

«за» - 6, «против» - О.«воздержалось» - О

Решили: определить основные направления д.~ятельности первичного
отделения:

1.патриотическое

2.духовно-нравственное

3 .культурное
4.спортивное

5 .эстетическое
6.развитие семейных ценностей

1.

1 1
' 1

1'
;1 ,.'

1 ;

f 7
1'

Председатель общего собрания · :. . · ' , .
первичного отделения ~ ~ '1 Ковале!! ~.М,

.' (подпись)
1

,1

<!>.И.О.
:1 :

.1

Секретарь общего собрания

первичного отделения Прокопович А.А. Ф.И.О.
(подпись)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }